
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze dne 10. 10. 2016
Č.j. 2016/118597/CNB/420

Dodatečné informace k veřejné zakázce „Servis 2 ks strojů LCC-20“ – 1. série

Zadavatel níže poskytuje odpovědi na dotazy k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné 
zakázky:

Dotaz č. 1:

Pro účast na výše uvedeném výběrovém řízení potřebujeme tyto informace: 

Prohlídka zařízení na místě za účelem posouzení situace z technického hlediska, tj. s ohledem 
na chování při obsluze a třídění. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel v souvislosti se shora uvedeným dotazem sděluje, že umožní uchazečům prohlídku 
místa plnění, a to v následujících termínech:

a) pobočka Brno - dne 18. 10. 2016 od 12:00 do 13:00 hod.
b) pobočka Ostrava - dne 19. 10. 2016 od 9:00 do 10:00 hod..

Dotaz č. 2:

Informace k rozsahu generálních oprav - definice a počet dílů daného zařízení, u kterých byla 
provedena generální oprava, resp. které byly vyměněny.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Předmětem výběrového řízení je pravidelný servis a opravy zařízení, nikoliv generální 
oprava. Stav zařízení budou moci uchazeči ověřit v rámci prohlídky místa plnění, která je ze 
strany zadavatele uchazečům umožněna.
Na základě shora uvedeného zadavatel nepovažuje za nezbytné uvádět přehled dílů, které 
byly v předchozím období na daných zařízeních vyměněny.

Dotaz č. 3:

Můžeme provádět opravy zařízení/výměnu dílů na zařízení dle našeho uvážení, tj. pokud 
jsme toho názoru, že je oprava nutná (tedy tak jak my chápeme pojem generální oprava)?

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Zadavatel si dovoluje uchazeče upozornit, že předmětem výběrového řízení není provedení 
generální opravy zařízení, ale pravidelný servis a opravy. Opravy musí být prováděny dle
aktuální potřeby tak, aby bylo zařízení plně funkční a bylo možné s daným zařízením 
pracovat. Náhradní díly musí být měněny podle potřeby a stavu zařízení.

V návaznosti na dotaz č. 1 zadavatel sděluje, že přistoupil ke změně č. 1 zadávacích 
podmínek. Tato změna bude uveřejněna na profilu zadavatele. 

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
      ředitel odboru obchodního

  podepsáno elektronicky
  


		2016-10-10T14:47:56+0200




